
CS 9760.342
Systémy Direct Air Cooling (DAC)
State: 31.7.2025 (Source: rittal.com/sk-sk)

https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk
https://www.rittal.com/sk-sk


CS 9760.342 - Systémy Direct Air Cooling (DAC) pro 
multifunkční rozváděče

Střešní systém Direct Air Cooler pro instalaci na multifunkční rozváděč (MFG). Produkt je ideální 
pro velmi účinný odvod vysokých tepelných ztrát při nízkém delta T z MFG. Okolní vzduch je 
filtrován pomocí vysoce účinného skládaného filtru a přiváděn do MFG, zatímco teplý vnitřní 
vzduch může unikat zpětnou klapkou. DAC je zcela integrován do střechy rozváděče MFG a je tak 
chráněn proti vandalismu.

Features

Obj. č. CS 9760.342

Materiál Skříň: hliník AlMg3

Barva RAL 7035

Rozsah dodávky 12-pólová zástrčka WAGO

Měrný tepelný výkon 110 W/K

Jmenovité provozní napětí 48 V (DC)

Jmenovitý proud max. na každý ventilátor při DC: 1,8 A

Způsob (elektrického) připojení 12-pólová zástrčka WAGO

Rozměry Šířka: 875 mm
Výška: 125 mm
Hloubka: 313 mm

Poznámka Charakteristická křivka a alarmy konfigurovatelné prostřednictvím 
PC softwaru CS200. Software je k dispozici ke stažení na adrese 
www.rittal.de. Připojovací kabel musí zajistit zákazník.

Počet ventilátorů 1

Předřazené jištění Jistič/tavná pojistka: 6 A

© Rittal 2025 2



Features

Regulace teploty Mikrořadič s USB přípojkou

Rozsah provozních teplot -33 °C...65 °C

Stupeň krytí IP dle normy IEC 60 
529

IP 54
IP 55 (ve spojení s MFG)

Vhodný pro obj. č. 9751.908
9751.912
9751.918

Vhodné pro MFG 8
MFG 12
MFG 18

Balení 1 ks

Netto hmotnost 9.124

Brutto hmotnost 9.66

Číslo celní sazby 84145915

ETIM 9 EC000320

© Rittal 2025 3


